
 

 

ПРИЛОГ 
За избор на Припејд Тарифен модел 
 
До Т-МОБИЛЕ Македонија 
 
Продажно место ______________________ 
 
 

 

 
Телефонски број: ______________________________________________________ 

 

Претплатник: _________________________________________________________ 
 

Адреса: ______________________________________________________________ 
 
Матичен број: _________________________ Жиро сметка: _____________________ 
 
 

 
 
ОДБЕРЕТЕ ГО НОВИОТ  ТАРИФЕН МОДЕЛ 
 

ШЕМА 
 

  

ДЕН И НОЌ 
 

  
ТРИ Период 
1 

 

  

МАКС 
 

  
МОБИ ХИТ 
ПРИПЕЈД 

 

 

 
 
 
 

 
Датум:________200_ 
 

 
 
 

За Застапникот на 
Т-МОБИЛЕ Македонија АД                  Претплатник                         

 
м.п. __________________     м.п._______________              
 
 
 


